
Place NOM PRENOM CLUB N° LICENCE TEMPS

1 GILLES Louison Moyon Percy VC 49 50 518 0224 C 1 00:12,895

2 FERDINAND Antoine CS Mainvilliers 44 28 018 0057 C 2 00:12,968

3 HAYE Baptiste Moyon Percy VC 49 50 518 0152 C 1 00:12,983

4 THEVENET Nathan USSAPB 49 76 023 0479 C 2 00:13,139

5 CLATOT Sacha USSAPB 49 76 023 0494 C 2 00:13,253

6 LEGENTIL Léo UC Alençon Damigny 49 61 397 0360 C 2 00:13,294

7 BECQ Gabin USSAPB 49 76 023 0148 C 2 00:13,410

8 DECORDE KROON Diégo USSAPB 49 76 023 0431 C 2 00:13,429

9 BOUTEILLER Julien USSAPB 49 76 023 0469 C 2 00:13,672

10 KEHR  Amaury USSAPB 49 76 023 0415 C 1 00:13,884

11 LEROYER Justin USSAPB 49 76 023 0483 C 2 00:14,168

12 LEBOURGEOIS Paul UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0212 C 1 00:14,191

13 BLIN Elouan Moyon Percy VC 49 50 518 0223 C 1 00:14,269

14 BONNE Nino USSAPB 49 76 023 0106 C 2 00:14,414

15 VARIN Titouan ES Saint Vigorienne 49 14 417 0241 C 1 00:14,642

16 ROUSSEL Marius UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0216 C 1 00:14,949

17 BIARD Maxime USSAPB 49 76 023 0434 C 1 00:15,935

1 MAHIEU Léonie UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0076 FC 2 00:14,442

2 DESSERRE Constance US Métro Transport 48 75 024 0297 FC 2 00:14,629

3 GUILLET Lisa UC Alençon Damigny 49 61 397 0003 FC 2 00:14,846

4 LEGEAY  Océane Moyon Percy VC 49 50 518 0250 FC 1 00:15,157

1 LEVEEL Lee Lone ES Caen 49 14 001 0088 DJ 2 00:14,849

2 ROSSIGNOL Maxine AC Sotteville 49 76 038 0280 DJ 2 00:14,940

3 HOREAU Victorine UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0234 DS Esp 00:15,328

1 COLOMBE Maxence CC Marmandais 50 47 207 0430 J 2 03:47,421

2 LEBRETON Samuel USSAPB 49 76 023 0345 J 1 03:49,733

3 BARON Mathis VC Saint James 49 50 169 0251 J 1 03:57,528

4 MATIFAS Lévi UV Neubourg 49 27 034 0341 J 2 03:59,672

5 LEMAGNEN  Titouan UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0239 J 2 04:06,793

6 RENAUDIN Mathieu UV Neubourg 49 27 044 0308 J 1 04:07,099

7 ESPRIT Arthur UV Neubourg 49 27 044 0183 J 2 04:07,405

8 GLOAGUEN Thibaut USSAPB 49 76 023 0535 J 1 04:13,993

9 LIEGE Tom UV Neubourg 49 27 044 0097 J 1 04:23,528

10 LE BOURSICAUD Nicolas UV Neubourg 49 27 044 0156 J 1 04:35,445

11 LEBOURGEOIS Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0213 J 2 04:49,083
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1 MARIE Octave USSAPB 49 76 023 0496 S Esp 04:58,177

2 BOULEUX Quentin USSAPB 49 76 023 0246 S Esp 05:08,562

3 COUVIGNY Pierre Moyon Percy VC 49 50 518 0300 S 0 05:14,600

4 LEMIR Antoine USSAPB 49 76 023 0455 S Esp 05:27,227

5 MERLETTI Alexandre EC Vélizy 48 78 216 0136 S 0 05:52,489

6 BORRELLI Mattéo USSAPB 49 76 023 0010 S Esp 05:54,140

7 PETREL Antonin UV Neubourg 49 27 044 0400 S Esp 05:55,500

1 PRIOUL Romane UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0207 FM 1
2 LESEIGNEUR Suzanne USSAPB 49 76 023 0504 FM 1
3 FAUVEL Justine ES Livarot 49 14 141 0042 FM 1

1 DESGROUAS Tristan UV Neubourg 49 27 044 0137 M 2
2 QUINET AVENEL Alexandre GO Evreux Gravigny 49 27 242 0030 M 1
3 LACROIX Hugo EC Saint Vigorienne 49 14 4170303 M 2
4 DUVAL Flavien USSAPB 49 76 023 0507 M 2
5 LEPETIT Ben UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0125 M 2
6 NIVOL Paul EC Saint Vigorienne 49 14 417 0305 M 2
7 LABBE Paul VC Lisieux 49 14 037 0298 M 2
8 GUILLER Anthonin USSAPB 49 76 023 0071 M 2
9 LECREPS Antonin UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0142 M 2
10 ENOS Nathan UV Neubourg 49 27 044 0307 M 1
11 AVENEL Karl USSAPB 49 76 023 0529 M 2
12 LECONTE Arthur USSAPB 49 76 023 0093 M 2

1 LE BOURSICAUD Julie UV Neubourg 49 27 044 0186 BF 1
2 MARCHAND Loane ES Livarot 49 14 141 0182 BF 2
3 BRUNEAU Astrid UV Neubourg 49 27 044 0356 BF 2

1 IKOUNA JOLY Ilies GO Evreux Gravigny 49 27 242 0164 B 1
2 QUINET AVENEL Aurélien GO Evreux Gravigny 49 27 242 0167 B 1
3 FRAS Léo USSAPB 49 76 023 0155 B 2
4 VERMONT Kilian UV Neubourg 49 27 044 0326 B 1
5 GUILLER Armand USSAPB 49 76 023 0141 B 2
6 MENDY Kais GO Evreux Gravigny 49 27 242 0183 B 1

Course aux Points Fém. M‐C

Course aux Points Minimes

Poursuite individuelle Seniors

Eliminatoire Benjamines

Eliminatoire Benjamins
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CLASSEMENT 1ère manche 

1 COLOMBE Maxence CC Marmandais 50 47 207 0430 J 2
2 ESPRIT Arthur UV Neubourg 49 27 044 0183 J 2
3 BARON Mathis VC Saint James 49 50 169 0251 J 1
4 LEBRETON Samuel USSAPB 49 76 023 0345 J 1
5 RENAUDIN Mathieu UV Neubourg 49 27 044 0308 J 1
6 LE BOURSICAUD Nicolas UV Neubourg 49 27 044 0156 J 1
7 LIEGE Tom UV Neubourg 49 27 044 0097 J 1
8 LEBOURGEOIS Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0213 J 2
9 LEMAGNEN  Titouan UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0239 J 2
9 MATIFAS Lévi UV Neubourg 49 27 034 0341 J 2
10 GLOAGUEN Thibaut USSAPB 49 76 023 0535 J 1

1 MARIE Octave USSAPB 49 76 023 0496 S Esp
2 LEMIR Antoine USSAPB 49 76 023 0455 S Esp
3 COUVIGNY Pierre Moyon Percy VC 49 50 518 0300 S 0
4 MERLETTI Alexandre EC Vélizy 48 78 216 0136 S 0
5 PETREL Antonin UV Neubourg 49 27 044 0400 S Esp
6 BORRELLI Mattéo USSAPB 49 76 023 0010 S Esp
7 BOULEUX Quentin USSAPB 49 76 023 0246 S Esp

1 MAHIEU Léonie UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0076 FC 2
2 LEGEAY  Océane Moyon Percy VC 49 50 518 0250 FC 1
3 DESSERRE Constance US Métro Transport 48 75 024 0297 FC 2
4 GUILLET Lisa UC Alençon Damigny 49 61 397 0003 FC 2

1 HOREAU Victorine UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0234 DS Esp
2 LEVEEL Lee Lone ES Caen 49 14 001 0088 DJ 2
3 ROSSIGNOL Maxine AC Sotteville 49 76 038 0280 DJ 2

1 MARCHAND Loane ES Livarot 49 14 141 0182 BF 2
2 LE BOURSICAUD Julie UV Neubourg 49 27 044 0186 BF 1
3 BRUNEAU Astrid UV Neubourg 49 27 044 0356 BF 2

1 FRAS Léo USSAPB 49 76 023 0155 B 2

Eliminatoire Juniors

Eliminatoire Seniors

Course aux Points Fém. Cadettes

Course aux Points Dames Juniors

Course aux Points Benjamines

Course aux Points Benjamins
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2 IKOUNA JOLY Ilies GO Evreux Gravigny 49 27 242 0164 B 1
3 QUINET AVENEL Aurélien GO Evreux Gravigny 49 27 242 0167 B 1
4 VERMONT Kilian UV Neubourg 49 27 044 0326 B 1
5 GUILLER Armand USSAPB 49 76 023 0141 B 2
6 MENDY Kais GO Evreux Gravigny 49 27 242 0183 B 1

1 PRIOUL Romane UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0207 FM 1
2 FAUVEL Justine ES Livarot 49 14 141 0042 FM 1
3 LESEIGNEUR Suzanne USSAPB 49 76 023 0504 FM 1

1 DESGROUAS Tristan UV Neubourg 49 27 044 0137 M 2
2 DUVAL Flavien USSAPB 49 76 023 0507 M 2
3 LACROIX Hugo EC Saint Vigorienne 49 14 4170303 M 2
4 QUINET AVENEL Alexandre GO Evreux Gravigny 49 27 242 0030 M 1
5 LEPETIT Ben UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0125 M 2
6 LECREPS Antonin UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0142 M 2
7 LABBE Paul VC Lisieux 49 14 037 0298 M 2
8 GUILLER Anthonin USSAPB 49 76 023 0071 M 2
9 AVENEL Karl USSAPB 49 76 023 0529 M 2
10 LECONTE Arthur USSAPB 49 76 023 0093 M 2
11 ENOS Nathan UV Neubourg 49 27 044 0307 M 1
12 NIVOL Paul EC Saint Vigorienne 49 14 417 0305 M 2

1 GUILLET Lisa UC Alençon Damigny 49 61 397 0003 FC 2
2 MAHIEU Léonie UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0076 FC 2
3 DESSERRE Constance US Métro Transport 48 75 024 0297 FC 2
4 LEGEAY  Océane Moyon Percy VC 49 50 518 0250 FC 1

1 ROSSIGNOL Maxine AC Sotteville 49 76 038 0280 DJ 2
2 LEVEEL Lee Lone ES Caen 49 14 001 0088 DJ 2
3 HOREAU Victorine UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0234 DS Esp

1 FERDINAND Antoine CS Mainvilliers 44 28 018 0057 C 2
2 THEVENET Nathan USSAPB 49 76 023 0479 C 2
3 GILLES Louison Moyon Percy VC 49 50 518 0224 C 1
4 LEGENTIL Léo UC Alençon Damigny 49 61 397 0360 C 2
5 BECQ Gabin USSAPB 49 76 023 0148 C 2
6 HAYE Baptiste Moyon Percy VC 49 50 518 0152 C 1
7 CLATOT Sacha USSAPB 49 76 023 0494 C 2
8 DECORDE KROON Diégo USSAPB 49 76 023 0431 C 2
9 KEHR  Amaury USSAPB 49 76 023 0415 C 1

Vitesse Cadettes

Vitesse Dames Juniors ‐ Seniors

Vitesse Cadets

Eliminatoire Féminines Minimes

Eliminatoire Minimes
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CLASSEMENT 1ère manche 

10 ROUSSEL Marius UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0216 C 1
11 BLIN Elouan Moyon Percy VC 49 50 518 0223 C 1
12 LEROYER Justin USSAPB 49 76 023 0483 C 2
13 LEBOURGEOIS Paul UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0212 C 1
14 BONNE Nino USSAPB 49 76 023 0106 C 2
15 VARIN Titouan ES Saint Vigorienne 49 14 417 0241 C 1
16 BOUTEILLER Julien USSAPB 49 76 023 0469 C 2
17 BIARD Maxime USSAPB 49 76 023 0434 C 1

1 COLOMBE Maxence CC Marmandais 50 47 207 0430 J 2
2 LEMAGNEN  Titouan UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0239 J 2
3 LEBRETON Samuel USSAPB 49 76 023 0345 J 1
4 BARON Mathis VC Saint James 49 50 169 0251 J 1
5 MATIFAS Lévi UV Neubourg 49 27 034 0341 J 2
6 RENAUDIN Mathieu UV Neubourg 49 27 044 0308 J 1
7 LIEGE Tom UV Neubourg 49 27 044 0097 J 1
8 ESPRIT Arthur UV Neubourg 49 27 044 0183 J 2
9 LEBOURGEOIS Baptiste UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0213 J 2
9 GLOAGUEN Thibaut USSAPB 49 76 023 0535 J 1
9 LE BOURSICAUD Nicolas UV Neubourg 49 27 044 0156 J 1

1 MARIE Octave USSAPB 49 76 023 0496 S Esp
2 BOULEUX Quentin USSAPB 49 76 023 0246 S Esp
3 COUVIGNY Pierre Moyon Percy VC 49 50 518 0300 S 0
4 LEMIR Antoine USSAPB 49 76 023 0455 S Esp
5 BORRELLI Mattéo USSAPB 49 76 023 0010 S Esp
5 PETREL Antonin UV Neubourg 49 27 044 0400 S Esp
5 MERLETTI Alexandre EC Vélizy 48 78 216 0136 S 0

1 FERDINAND Antoine CS Mainvilliers 44 28 018 0057 C 2
2 THEVENET Nathan USSAPB 49 76 023 0479 C 2
3 BECQ Gabin USSAPB 49 76 023 0148 C 2
4 GILLES Louison Moyon Percy VC 49 50 518 0224 C 1
5 LEGENTIL Léo UC Alençon Damigny 49 61 397 0360 C 2
6 LEROYER Justin USSAPB 49 76 023 0483 C 2
7 KEHR  Amaury USSAPB 49 76 023 0415 C 1
8 LEBOURGEOIS Paul UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0212 C 1

Course aux Points Seniors

Course aux Points Cadets

Course aux Points Juniors
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CLASSEMENT 1ère manche 

9 BOUTEILLER Julien USSAPB 49 76 023 0469 C 2
10 BLIN Elouan Moyon Percy VC 49 50 518 0223 C 1
11 CLATOT Sacha USSAPB 49 76 023 0494 C 2
12 DECORDE KROON Diégo USSAPB 49 76 023 0431 C 2
13 ROUSSEL Marius UC Tilly Val de Seulles 49 14 452 0216 C 1
14 BONNE Nino USSAPB 49 76 023 0106 C 2
15 HAYE Baptiste Moyon Percy VC 49 50 518 0152 C 1
16 BIARD Maxime USSAPB 49 76 023 0434 C 1


